
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

SETTORE  I 

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  
CULTURA E SPETTACOLO 

DETERMINAZIONE N. 170 del 31/12/2014

Raccolta Ufficiale  

 N.  1227

Del 28/01/2015

OGGETTO:
. 

Il RESPONSABILE  
Premesso: 

 che 

•
•
•
•
•
•
•

che 

ritenuto
“Enti Teatrali, istituti enti ed 

associazioni comitati per finalità culturali, religiose e varie” – del Bilancio 2014 e 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 visto
visto
visto

DETERMINA 

di impegnare 

di provvedere, 

di dare atto 

“Enti teatrali, istituti enti ed associazioni comitati 
per finalità culturali, religiose e varie” del Bilancio 2014;

www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguita revisione finale 

f.to 

IMP. 1361/2014 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

135

29 gennaio 2015 Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




